АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Адрес: ул. Октябрьская, д. 14,
с. Усть-Большерецк, Камчатский край, 684100

Контакты: (841532) 21630, 21880, ubmr@ubmr.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

4135

Уважаемая Юлия Николаевна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».
23.09.2024 по телефону, указанному в обращении, с Вами связался сотрудник

Администрации Усть-Большерецкого муниципального района для уточнения сути
вопросов, содержащихся в Вашем обращении.

По существу Вашего обращения сообщаем следующее.
Согласно региональной адресной программе "Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на территории Камчатского края" начало ее
реализации в Усть-Большерецком сельском и Озерновском городском поселениях
планируется на 2025 год. В населённых пунктах выделены земельные участки под
строительство многоквартирных домов. В настоящий момент ведутся работы по
выбору компаний-застройщиков.

С уважением,
И.о. Главы
Усть-Большерецкого
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]

Б.Б. Квитко

Добровольский Леонид Геннадьевич, 2-11-00